РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

«17»  июля 2024 г.                              с. Верх – Казанка                                                  № 41
Об определении специальных мест
для размещения печатных

агитационных материалов.

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.02 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункт 6 статьи  46 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 г. № 2-410

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пределах избирательного участка определить места для вывешивания и расклейки агитационных печатных материалов:
Верх-Казанский избирательный

участок № 1019
- СДК – с. Верх-Казанка ул. Центральная, 11;

- библиотека – с.Верх-Казанка ул. Комсомольская, д.13;
-  доска объявлений, ул. Центральная,13
- СДК – д. Казанка ул. Кооперативная, 28.
2. Изготовить специальные щиты, стенды и установить их в местах утвержденных данным постановлением.
3. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:

           В.Г.Рахматулин.